ASSEMBLY INSTRUCTION
SKU CODE: (N701P245551)

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
SKU NUMBER: (N701P245551)

N

~ \
I

M il
NiE==llli==nl === ==l === =1 A =11l
\T

o
TTT T

il
1
3

D\
NEIE=NE=TIEITIETE=TIESTIEN

Il
\

\SHliE
\

) éﬁ
==
LEm=]
o diSHSIE
“NEM=TET>
Mﬁﬂﬁﬂi P
1> T
? 7:7:
pu=llI=SHIES]
dliSHISISSIIE
7ﬁMWMﬁM:H7
* MENMENE
=qi=]
=
=

01/23




ASSEMBLY INSTRUCTION
INSTRUCTIONS DEMONTAGE

e
G |
=l z
e A
o
@
> \

el e
' Al il

el

e

02 /23




Part List (Box1-N701P245551)
Liste des piéces

A1 A2 A3
Leg-1pc Leg-1pc Leg-1pc
Jambe Jambe Jambe
- B \ 3 \
Leg-1pc WoodBar-2pcs E WoodBar-2pcs E
Jambe Barres de bois Barres de bois
AT \ AB A9
WoodBar-2pcs E Panel-2pcs Panel-1pc
Barres de bois Planche Planche
B1 B2 B3 @
WoodBar-1pc Panel-1pc Panel-1pc
Barres de bois Planche Planche
B4 B5 B6 /
\ E
Panel-1pc Panel-1pc ' WoodBar-1pc
Planche Planche Barres de bois
) / = >
Xy
WoodBar-1pc WoodBar-1pc Door-1pc
Barres de bois Barres de bois Porte
C1 C2 - C3
=, \Eﬁlﬁ
M=M=
Ell==
zMzﬂi
g
Door-1pc Panel-2pcs Panel-2pcs
Porte Planche Planche




Part List (Box1-N701P245551)
Liste des piéces

C4 \ C5 C6 &
Panel-2pcs \| Panel-2pcs Panel-2pcs
Planche Planche Planche
C7 C8 C9
Wood Bar-ZpCS\ Panel-2pcs Panel-1pc
Barres de bois Planche Planche
D1 D2
Panel-1pc Panel-1pc
Planche Planche

04 /23




Hardware List (Box1-N701P245551)
Liste du matériel

1 2 3
Bolts @1/4" x 60 mm - 12pcs Cam bolt- 12pcs @15 x 9.5 mm
Boulon Cam Cam lock - 12pcs
4 = 0 6 :
N W@\B‘
Q)
J31/4" x 13 mm

Horizontal-Hole bolts - 12pcs
Boulons a trou horizontal

Wood dowel @8 x 30 mm - 30pcs
Cheville en bois

Screws 1/4" x 40mm- 8pcs
Vis

7 &
Wood dowel @6 x 30 mm - 2pcs
Cheville en bois

8

5
S
W

Wood Screws M3x12mm - 10pcs
Les vis a bois

9

Wood Screws M3.5x15mm - 32pcs
Les vis a bois

10 %@@W

Wood Screws M4x15mm - 4pcs

11

Wood Screws M4 x 30mm - 18pcs

12

ox

Bracket - 2pcs

Les vis a bois Les vis a bois Plat en fer
13 14 15
o Q’
<
Hinges - 4pcs Handle - 4pcs Metal dowel - 4pcs
Charniéres Poignee Cheville en métal
16 17 18

Door Catches 45x17x13 - 2pcs
Loquets de porte

€

Bolts @1/6" x 25 mm - 4pcs
Boulon

&

Wood Screws M3.5x15mm - 46pcs
Les vis a bois

19

20

o
g
s

r‘@@)

Screws 1/4" x 50mm- 2pcs

3 %
Allen Key - 1pc
Clé Allen

Co—=

Assembly Tools Required (Not Included)

Outils d'assemblage requis (Non Inclus)

05 /23




STEP 1:

6(pcs)
2(pcs)

1

STEP 2:

06 /23




Installation video

Vidéo d'installation

Installation video
Vidéo d'installation

07 /23







STEP 7:
Etape 7:

Installation video .
Vidéo d'installation :)z’
S

\

A\

STEP 8:
Etape 8:

ml: 4(pcs)
b - - 6

Installation video 5

Vidéo d'installation sV

09 /23




STEP 9: Option 1

w4 ] 18
Etape 9: '

E..L‘—-' . 46(pCS)

Installation video
Vidéo d'installation

||||||

STEP 9:0ption 2
Etape 9:

E.L‘—-' - 46(pCS)

Installation video
Vidéo d'installation

10 /23




STEP 10: 5 9
Etape 10: - g

> 12(pcs)
° 13 il
U
&
)
B 4(pcs
Fr ( )
= =
5 B
1 7EEEEEEE 7zﬂzﬂzﬂzi 9
===l =E=ENETEE
=EENETENTES SHE=HENENS
ISIENEIE S SENEIENENE]
[ISNEIEEE =EMENTENETR
=EENEIERIE SHISEENEES
ANEN=NENRTENE <ENENENER N,
sllIESEIlEs=IIE SiEliE=il=ihi=ls«
ENSNSNENEIS SIENSNSHENE
IEMEI=EIEE NEIETETE]
SHISSE SlENSE
=T =T
== ==
Q? Installation video §<
Vidéo d'installation
STEP 11: 16

Etape 11:

%

2(pcs)

10

%

Installation video

Vidéo d'installation

4(pcs)

10 /23




STEP 12:
Etape 12:

Installation video
Vidéo d'installation

4 [ [ [ \(é‘

Installation video
Vidéo d'installation

¥/
STEP 13: 15
, "
Etape 13: <)
4(pcs)

11 /23




STEP 14:
Etape 14:

Installation video
Vidéo d'installation

STEP 15:
Etape 15:

d

Installation video
Vidéo d'installation

17

2(pcs)

12 /23




STEP 16:
Etape 16:

-

Installation video
Vidéo d'installation

N

BACK VIEW

STEP 17: x2

Etape 17: x2
[=] 57552 [m]
o
[=]=i*ex!

Vidéo d'installation

®

O

A )
=

\\\
P

14 /23




STEP 18: x2
Etape 18: x2

Eﬁ'
T

=]
L
TN

Installation video
Vidéo d'installation

(@)

T
A\

STEP 19: x2
Etape 19: x2

(=] e
T F

[=]'=:
-
i IN!

Installation video
Vidéo d'installation

15 /23




STEP 20: x2
Etape 20: x2

(=] 5 =]
e

oy
[=] =i

Installation video

Vidéo d'installation

g
=] =
Installation video
Vidéo d'installation

STEP 21: x2 | 14
Etape 21: x2 @@
(=] ¥z (=] 2(pcs)

! - 17

AN
~[[=A=1T=]] 2(pcs)
@ P == == =i
[T
=1EZ
SEE
l;z\;f

~E ]

16 /23




STEP 22:
Etape 22:
o
E=0

Installation video
Vidéo d'installation

STEP 23:
Etape 23:

(=] sz (=]
g5

=]
:
et

Installation video
Vidéo d'installation

17 /23




FINISH:

\!

\!

Nis==nlllE==—=nl ===l =—= ===l === ===l =11l

\!

Nl

\

\Eil

%

1N

[TETITEN,

[T

Nl

[TETTEAT,

Iy

I
I
N

I

NI=T

18 /23




You must purchase this product to perform the next steps.
Vous devez acheter ce produit pour effectuer les étapes suivantes.

19 /23




STEP 1:
Etape 1:

STEP 2:
Etape 2:

20 /23




V4

6
)

o7

4(pcs)

21 /23




STEP 3:
Etape 3:

N

T
I

T
=N

il
Il
Nl =il === = ==l =11 =Y
Il
il

3
il
il

EM= 2@ SIS0
Sl M=M=

ETTESTITE,

=M= =T
=l =l M=M=

il
=il
Sl

el

X

=N
=]
e

il
=
=l
Sil=

I,
T,
il
il

i
I

Nl
Nl

E\

=

Sl
\
N
I
IL
IL
\

%a
=11
=

EHIEIEIN
M=M=EE
0
L
oI
T
Al

NI=ii=

&I
N

M=
Ni==ili=|

iﬁl\\z i %

-~ = = = £
H:\Hﬁ\ i %ﬂ% o |
| e || i y
~1l I N g %
-0 | [ = == =
==l W==iE I Eli=i]
Eni | erem (|| @ S i ‘ , “
EMEI= M=M= =| 12 H [
I A =i =] : [ ]
O | ol ||| Ll o Tlriiln i N El
IEEEI EEEEE ﬁg =l EEE I éizﬂzﬂ
FI | I D= Wzi-n=i=1 == - T
BN gj;? =i=ni=iis) =i \ H \ Pl Ti= =iz
Iy 1l il I ‘ . =
i Ly e i Ly =
Il 5, T L A M ;§ I ol
I il 1 =S asllisSli=I
=il [ i == , EN==iE
4 0

NSl
SIS
=l
Hﬁ
=N

N
=N

i

T TITR

il
T
I
i

\Eqj]

I \ =l

= N

M=l

==

=0

Sl

ISl
M=
==Y

TIT T

Nl
N\l
\u

22 /23




FINISH:

(df
=
i
= =l
=lllI= M=M=
== ==
El=H M=M=
=M= =1
El=E M=M=
IS ==
[-To% 0T
q T | FOoD
= El=E M=M=
0 = IS ==
Bl I ElN=E =
[ IS ==
g ElE=NE P
=M=
ElETE
=

Mk,

)

M=y

=N
HIEN

=
I
il

i
I
i
i
N
M=,

\Hﬁ

i

=il
M=
=
M=
=
i7
=
Sl

h &l

=

@
Il
il

il
o
I
NI

=il
=
I
I,
=N

el
Sl
\
I
=
M=
=Y

1IN

il

il
M=,

== = = I T = T = T =T == 1Y

Nl
\SilI
\(
MER

IS Sl
= =SIElEH N1l
= I=M=EE AT

=
Nl
h &l
I Nl
LY
I
=S|
=)
=
=11
=
=11
ﬂ:

\

NHI=iii
il
&

Il
il
il
\ii

Al

AN

L
NSl
\|

N
l
fl
\

NEIE

\{[I

SH=IY

I\

N

NEE|

=

I

23 /23




ASSEMBLY INSTRUCTION
SKU CODE: (N701P245552-N701P245553)

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
SKU NUMBER: (N701P245552-N701P245553)

Four people are required to

® & & @
l“.'nl'n“nl assemble and move this model.

Quatre personnes sont nécessaires pour
assembler et déplacer ce modéle.

Note: This bed must be equipped with| |Remarque : Ce lit doit étre équipé d'un
a mattress e quivalent to 39 Ib matelas équivalent a 39 livres

01/35




OPTION 1:

OPTION 2:

02 /35




ASSEMBLY INSTRUCTION
INSTRUCTIONS DEMONTAGE

03 /35




Part List & Hardware List (Box1-N701P245552)
Liste des pieces et liste du matériel

A5

WoodBar-2pcs
Barres de bois

Ny

WoodBar-2pcs
Barres de bois

A8 A

Panel-1pc
Planche

A9 -
Panel-1pc I

<

~

Panel-2pcs WoodBar-1pc
Planche Planche Barres de bois
) / B / N /
WoodBar-2pcs Panel-1pc Panel-1pc
Barres de bois Planche Planche
B9 C4 o C6
/ ) /
Slats-5pcs Leg-2pcs WoodBar-2pcs
Lattes Jambe Barres de bois
. / > 7 =
WoodBar-1pc Panel-6pcs / Metal corner link -1pc
Barres de bois Planche Lien d'angle metallique
D3 D4 : D5
@) ) 15

I/‘;
Metal corner link -1pc
Lien d'angle métallique

Metal corner link - 2pcs
Lien d'angle métallique

Long Piston Steam - 2pcs
Vapeur de piston long

D6

@

Short Piston Steam - 2pcs
Vapeur de piston court

04 /35




Part List (Box2-N701P245553)
Liste des piéces

A1 A2 A3
Leg-1pc Leg-1pc Leg-1pc
Jambe Jambe Jambe
A4 A7 B1
Leg-1pc Panel-2pcs H WoodBar-2pcs
Jambe Planche Barres de bois
B2 B3 C1
WoodBar-2pcs WoodBar-1pc Panel-2pcs
Barres de bois Barres de bois Planche
= = \ ]
Side Rail-1pc i Side Rail-1pc j WoodBar-2pcs
Rail latéral Rail latéral Barres de bois
C8 C9
WoodBar-2pcs > WoodBar-2pcs o2

Barres de bois

Barres de bois

05 /35




Hardware List (Box1-N701P245552)
Liste du matériel

Bolts @1/4" x 100 mm - 14pcs
Boulon

2

Bolts @1/4" x 80 mm - 16pcs
Boulon

Bolts @1/4" x 60 mm - 8pcs
Boulon

&

Wood dowel @8 x 30 mm - 68pcs
Cheville en bois

W ) 3}‘
W )

o

Screws 1/4" x 40mm - 8pcs
Vis

4 5 6 ~
N\
% Y
D1/4" x 13 mm
Cam bolt- 36pcs @15 x 9.5 mm Horizontal-Hole bolts - 38pcs
Cam Cam lock - 36pcs Boulons a trou horizontal
7 8 12

&

Wood Screws M4x15mm - 91pcs
Les vis a bois

13
Wood Screws M4x25mm - 72pcs
Les vis a bois

14

Wood Screws M4x20mm - 36pcs
Les vis a bois

15

Wood Screws M4 x 30mm - 30pcs
Les vis a bois

Hex-Head bolts - 2pcs

Vis

16 17 18
e
j s
Angle Metal - 18pcs Steel Bracket - 2pcs Nut - 8pcs
Angle métallique Support en acier Ecrou
19 20 21
S
SV
Q\\\\\\ M8 x 80 mm
@1/3" x 40 mm Screws M5 x75mm - 10pcs Plastic anchor - 4pcs

Cheville en plastique

22
320/ @6 x 2 mm

Washer - 2pcs
Rondelle

©

23
©
Handle 2pcs
Poignée

24 @ii@

@1/4" x 15 mm
Canopy head though - 2pcs
Téte a baldaquin

06 /35




Hardware List (Box1-N701P245552)
Liste du matériel

25 26 27
P Q
@W‘W ) A I

Bolts @1/4" x 40 mm - 2pcs Bolts @1/6" x 25 mm - 4pcs Angle Metal - 4pcs
Boulon Boulon Angle métallique
: % =

Allen Key - 1pc Angle Z Metal - 3pcs

Clé Allen Angle Z métallique

CO— O

Assembly Tools Required (Not Included)

Outils d'assemblage requis (Non Inclus)

07 /35




STEP 1:
STEP 2:




Installation video

Vidéo d'installation

Installation video
Vidéo d'installation

09 /35




Installation video
Vidéo d'installation

)
>

Y
<)

[m] st e Ok

Installation video

Vidéo dinstallation 8(pcs)

10 /35




STEP 7: 4
Etape 7: g @
[=] ¥z [=]

)

=
[=]°. !
Installation video
Vidéo d'installation

Installation video
Vidéo d'installation

11 /35




STEP 9: x2
Etape 9: x2

ORSAy

Installation video
Vidéo d'installation

B

STEP 10: x2 4
Etape 10: x2 @

\\/ ﬁ\x
r 1
P 2
[=]° !
Installation video ’
vdéO

[=]
[=]

12 /35




STEP 11:
Etape 11
STEP 12:




ation video

Vidéo d'installation

STEP 13:
Etape 13

&

Insta




o
[
/e
Vi
o

9(pcs)
@WW
36(pcs)

STEP 15;
Etape 15
STEP 16:




2(pcs)

12

8(pcs)

STEP 17:

STEP 18:

video

Vidéo d'installation

Installation

16 /35




STEP 19:
STEP 20:




D6

D5

STEP 21:
Etape 21
STEP 22:




STEP 23:
Etape 23:

14

[x]

Installation video
Vidéo d'installation

STEP 24:

Etape 24:

d the larg
2 peopl

. people to assemble

(2 people hold the large cabinet

in place and 2 people tilt the bed

until accessories are in place;

Né i

2 .

en place et 2 personnes inclinent le lit
jusqu'a ce que les accessoires soient en

:

.

==k
ol -1

Installation video 2(pCS)

Vidéo d'installation

19 /35




Z(DCS)
zi/

2(DCS)

P6
) mmmm
4(pcs)

STEP 25:

Etape 25:

A

\
\»

A

eeeee

aaaaaa

S£Q o

= g

, 1

S
: 5
bmnt
- S
Es=:
Se|.|
S 0
Nm.me m.m.m%
E Q8 o O 2Eg
® ST o P9.m$
o O 5 ¢ Sb%e
2 HER
cPoS|g=28

0
3

Ty

_ \\«\/

0\\\/\'/\ >
S

IEHID ]

2egal8ces |

[0 2 e...up

i T

SGM% wmee

o = 2 .IOeC

.w@mm mmmnw @

O.el.m ,cem.O.w

facE|2a588 ¢

5
-
- -Imu
=] z 3
" c

- -m.lm
5O

1 i
DEE

® 2

£5>

(@

20 /35

STEP 26:
Etape 26




1- Determine the position of the bed in the room.

1- Déterminez la position du lit dans la piéce

Your wall is plasterboard, you should choose this option 1.
Votre mur est en plaques de platre, vous devriez choisir cette option 1.

i

|

OPTION 1:

2- Put the bed back in its place. Please keep it vertical and horizontal.

2- Remettez le lit a sa place. Veuillez le garder vertical et horizontal.

OPTION 1:

21 /35




OPTION 1:

OPTION 1:

1880

\
\V/
\

AN

22 /35




Raise the bed from its previously fixed position, press it against the wall
and lower it (as shown).

Soulevez le lit de sa position précédemment fixée, appuyez-le contre le
mur et abaissez-le (comme indiqué).

\

e emim
= =lE(
=Ll LI
o == =l=N=T=1=
_ =T =HllI=ill =N
T — M= = ==
— = [ g mg \‘ ME EMEM
il il M= ==E T
i T M =il = =N
il il =1 =li=(l=| o=l
il il T = ===
: =i ;U L Tt ==
il i Il = Elli=il= B
0 il B = -
= == R L ===
= — ELEL
[T - = e s I T T
= s = ENENSNENS=
— =T S [EMEMEISI=T
L Tens L L L
e T frllis i M=M=M=T==
=lli= = 1= =1 S=N=M=M=I
=0 i fllli = M= ==
HI= = = T~ e i
L il o T LI
i i it lglgiiGD
@ I 4 s = L L L
I = = o =D
4 I T I
o L Il il -l M T e L L L b
L L : L l E% %ﬁ%i *H:T
il il Il = ‘ EIETSnE =TS =]
0 I I = = & M=M=M=M=M==
= = Il =l ‘ SIS T=II
= = = = E =

i}

eI

il
I
=il
=
=il
=
il
I

Sl
|

T

T
T
T
Il
=l
\I
HIT

Y

=l
{I

Elll
\I
HII

il
=il
i

HI

=

23 /35




STEP 27:
Etape 27:

pppppp

12

3(pcs)




1- Determine the position of the bed in the room.

1- Déterminez la position du lit dans la piéce

The house wall is made of concrete, you must choose this option 2.
Le mur de la maison est en béton, vous devez choisir cette option 2.

|
|

OPTION 2:

2- Put the bed back in its place. Please keep it vertical and horizontal.

2- Remettez le lit a sa place. Veuillez le garder vertical et horizontal.

OPTION 2:

25 /35




3- Mark the points drill holes according to actual products
3- Marquer les points de pergcage en fonction des produits réels

\
\\ - " |
] " 1
OPTION 2:

4- Drill the positions marked in step 3 and secure the plug.
4- Percez les emplacements marqués a I'étape 3 et fixez le bouchon.

\ 4(pcs)
™~
[~ . .

<.l Plug

OPTION 2: \

26 /35




Wall attached item only:

A guide to wall mounting and fixings

Warning

A Wall fixing screws are not included, since different wall materials require different types of screws / fixings.
Please ensure you use the correct screws / fixings for your type of walls and seek professional advice if you
are not sure.

Failure of the product due to incorrect fixings is the responsibility of the installer.

Important: When drilling into the walls always check that there are no hidden wires or pipes etc.

Types of walls
You can use one of the following types of wall plug if your walls are made of
brick, breezeblock, concrete, stone or wood.

1. Genral Purpose wall plug

Generally aerated blocks should not be used to support heavy loads, use a
specialist fitting in this case. For light loads, general - purpose wall plugs can
be used.

2. Plasterboard wall plug
For use when attaching light loads on to plasterboard partitions.

3. Cavity Fixing wall plug

= For use with plasterboard partitions or hollow wooden doors.

4. Cavity Fixing - Heavy Duty wall plug
For use when fitting or supporting heavy loads such as shelving, wall cabinets
and coat racks.

5. Hammer Fixing wall plug

For use with walls stuck with plasterboard. The hammer fixing allows it to
be fixed to the wall rather than the plasterboard. Always check the fixing is
secure to the retaining wall.

6. Shield Anchor wall plug - Heavy loads
For use with heavier load such as TV and HI-Fi speskers and satellite
dishes etc.

Care and maintenance
Safety: Periodically check all fittings and wall fixings to ensure they
have not come loose and retighten as necessary.

MINH HANH CO., LTD

LOT B2 - 36, ROAD NO. 2, TAN DONG HIEP B INDUSTRIAL ZONE,
DI AN CITY, BINH DUONG PROVINCE, VIETNAM.

Tel: (+84). 0274. 3741. 226 Fax: (+84). 0274. 3741. 227

Date of manufacture/ Date de Fabrication: 09/2024

Meets ASTM F3096-23

27 /35




Article a fixer au mur uniquement :

Guide de montage mural et de fixation

Attention
A Les vis de fixation murale ne sont pas incluses, car différents matériaux de mur nécessitent différents types de

vis / fixations.

Veuillez vous assurer d'utiliser les vis / fixations correctes pour votre type de murs et demander conseil a un
professionnel si vous n'étes pas sir.

L'échec du produit en raison de fixations incorrectes est de la responsabilité de I'installateur.

Important : Lorsque vous percez dans les murs, vérifiez toujours s'il n'y a pas de fils électriques ou de tuyaux

cachés, etc

—T

MINH HANH CO., LTD

Types de murs
Vous pouvez utiliser 1'un des types de cheville murale suivants si vos murs sont en
brique, parpaing, béton, pierre ou bois.

1. Cheville murale polyvalente

En général, les blocs aérés ne devraient pas étre utilisés pour supporter des charges
lourdes. Dans ce cas, utilisez un dispositif de fixation spécialisé. Pour les charges
1égéres, des chevilles murales polyvalentes peuvent étre utilisées.

2. Cheville pour plaque de platre

Pour une utilisation lors de la fixation de charges 1égeres sur des cloisons en
placoplatre

3. Cheville de fixation pour cavité

A utiliser avec des cloisons en placoplatre ou des portes en bois creuses.

4. Cheville de fixation pour cavité - a usage intensif

A utiliser lors de I'installation ou du support de charges lourdes telles que des
étageres, des armoires murales et des porte-manteaux.

5. Cheville de fixation a marteau

A utiliser avec des murs recouverts de placoplatre. La fixation & marteau permet de
la fixer au mur plutdt qu'au placoplatre. Vérifiez toujours que la fixation est bien
sécurisée au mur porteur.

6. Cheville a ancre de protection - Charges lourdes
A utiliser avec des charges plus lourdes telles que des téléviseurs, des enceintes
hi-fi et des antennes satellites, etc.
Entretien et maintenance
Sécurité: Périodiquement, vérifiez tous les raccords et fixations murales
pour vous assurer qu'ils ne se sont pas desserrés et resserrez-les si
nécessaire.

LOT B2 - 36, ROAD NO. 2, TAN DONG HIEP B INDUSTRIAL ZONE,
DI AN CITY, BINH DUONG PROVINCE, VIETNAM.
Tél: (+84). 0274. 3741. 226 Fax : (+84). 0274. 3741. 227

Date de fabrication : 09/2024

Conforme a la norme ASTM F3096-23

28 /35




.Requires 4 people to assemble
(2 people hold the large cabinet 2(pCS) 2(pCS) 2(pCS)
in place and 2 people tilt the bed

until accessories are in place)

Nécessite 4 personnes pour I'assemblage

(2 personnes tiennent le grand meuble

en place et 2 personnes inclinent le lit

jusqu'a ce que les accessoires soient en
ce

place)

Installation video
Vidéo d'installation

29 /35




STEP 29:

Etape 29:




20

STEP 30:

Etape 30:;

: = O
w =G | K

aaaaa

31/35




STEP 31: 20

.Requires 4 people to assemble Le montage nécessite 4 personnes (2 personnes 2(pC)
(2 people hold the large cabinet pour maintenir la grande armoire en place et 2
in place and 2 people tilt the bed personnes pour incliner le lit jusqu'a ce que les

until accessories are in place) accessoires soient en place)

Complete assembly step 31 then put the mattress on the bed.
Terminez |'étape d'assemblage 31 avant de placer le matelas sur le lit.

32 /35




OPTION 1:




OPTION 2:

N
HIEN

M=y

N
llI=Y
Y

e
I

M=

I ==

S| M=

I ==

S| M=

HW*M*M*W*ﬁMﬁ

T == D=l 1=
=i ENSN==n==(1
e I Ell=
IEN=1i= o0 T
ENENE i i

=0
(M=

M=

M=

T I=I=N=l=il=li=
= EM=M=N=M==
L ===
o ENENENE=
=== e
==

EHIH
NIl
Nl
[

I
N
M=y

Y

I
-
i
i
il

=== ===
M=N=n=n=Nz g =
[EI=T=0= =I=T=N=l= =
SIS = Eli=li=il==i=]I

EI
N

\|
M=y

=IIEY
=
=il
M=
=
M=
=
M=
=il
M=
=
M=
=il

-
I

\

IIEN

I\

=N

Nl

(=

Nl
M

\
il

=

M=
M=

M=

M=
M=

\

(E
(I

NIl

il
\

Nl
=L
U

[
Il
I
I
\

=il

34 /35




STEP 32:

Etape 32:

STEP 33:

35/35

Etape 33:




